

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Psychiatrická nemocnice v Dobřanech**  
 Druh stavby: Výměna oplocení regulační stanice plynu ze strojového pletiva  
 Lokalita: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany  
 Začátek výstavby: 23.10.2023  
 JKSO: 8152972  
 Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech IČ/DIČ: 00669792/CZ00669792  
 Projektant: Dle požadavků objednatele IČ/DIČ: 00669792/CZ00669792  
 Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml. IČ/DIČ: 74887360/CZ8807102304  
 Konec výstavby: 29.12.2023 Položek: 40  
 Zpracoval: Datum: 17.10.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	27 700,89	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	92 580,41	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	31 730,85	Mimostav.přesun		32 234,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		148 777,61			0,00			
Přesun hmot a sutí		21 550,23			0,00			
ZRN Celkem		322 340,00	DN Celkem		32 234,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	354 574,00	Celkem bez DPH		354 574,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	74 460,54	Celk. včet. DPH		429 034,54

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: 'Výkopová hornina vytlačena základovými šachticemi pro ukotvení nových plotových sloupků bude použita pro zpětný zásyp jam vytrhaných ocelových sloupků stávajícího oplocení. Případný přebytek horniny bude převezen a uložen na meziskladku areálu psychiatrické nemocnice. Demontované strojové pletivo včetně vytrhaných prefabrikovaných sloupků budou převezeny a uloženy na řízené skládce.'

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Psychiatrická nemocnice v Dobřanech</b>	Doba výstavby: 68 dní	Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby: Výměna oplocení regulační stanice plynu ze strojového pletiva	Začátek výstavby: 23.10.2023	Projektant: Dle požadavků objednatele
Lokalita: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany	Konec výstavby: 29.12.2023	Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml.
JKSO: 8152972	Datum zpracování: 17.10.2023	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>2 129,30</b>		<b>0,000</b>
1		900100001RA0	Rozměření trasování oplocení ze svařovaných průmyslových rámu na ocelové soupky se zabetonováním do základových šachtic včetně vrátek a bran	100 m	0,995	2 140,00	2 129,30	0,000	0,000
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>20 334,00</b>		<b>0,000</b>
2		183105114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, v objemu do 0,1250 m3, strojně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	kus	45,000	200,63	9 028,40	0,000	0,000
3		128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v horninách 4-té třídy těžitelnosti, bez rozlišení objemu, ručně	m3	2,250	2 110,04	4 747,60	0,000	0,000
4		132203302R00	Hloubení rýh pro povrchové liniové vedení v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, šířky a hloubky 30 cm, strojně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	m	99,500	65,91	6 558,00	0,000	0,000
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>9 416,00</b>		<b>0,000</b>
5		174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru 50 cm, zeminou / případně demontovaných sloupů oplocení, dopravního sračení, vinic, chmelnic apd. /	kus	32,000	294,25	9 416,00	0,000	0,000
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>7 037,60</b>		<b>0,000</b>
6		182001131R00	Plošná úprava terénu v tloušťce vrstvy do 200 mm, ručně s případným strojním přemístěním zeminy do 50 m z vnitrostaveništní meziskládky	m2	99,500	60,67	6 036,70	0,000	0,000
7		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině, ručně volným pohozením osiva s uhrabáním	m2	99,500	10,06	1 001,00	0,000	0,000
		<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>				<b>55 632,50</b>		<b>3,330</b>
8		338171122R00	Osazení plotového sloupku ocelového výšky do 2400 mm, se zabetonováním do základové šachtice rozměru 500 x 500 mm, hloubky 600 mm, betonem třídy B 20	kus	21,000	805,71	16 919,90	0,125	2,625
9		338171123R00	Osazení plotového sloupku ocelového výšky nad 2400 mm, se zabetonováním do základové šachtice rozměru 500 x 500 mm, hloubky 600 mm, betonem třídy B 20	kus	24,000	830,32	19 927,70	0,029	0,705
10		318110011RT1	Osazení betonové podhrabové desky bez rozlišení její délky do sloupkových držáků volným vložením, ručně včetně osazení držáků	soubor	42,000	447,26	18 784,90	0,000	0,000
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>2 136,60</b>		<b>0,070</b>
11		612425931RT2	Omítka vnitřního nebo vnějšího ostění a nadpraží 2-vrstvá vápenocementová štuková, tloušťky 20 mm, nanášená ručně s použitím suchých omítkových směsí	m2	2,000	1 068,29	2 136,60	0,035	0,070
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>31 730,90</b>		<b>0,000</b>
12		767914130R00	Montáž rámového oplocení ze svařovaných průmyslových panelů na ocelové soupky šroubovými spoji, pro výšku panelů do 2000 mm	m	47,500	226,84	10 774,90	0,000	0,000
13		767915110R00	Montáž rámového oplocení ze svařovaných průmyslových panelů na ocelové soupky šroubovými spoji, pro výšku panelů nad 2000 mm	m	52,000	249,31	12 964,10	0,000	0,000
14		767920220R00	Montáž vrátek k oplocení na ocelové sloupky šroubovými spoji, pro plochu vrátek do 4 m2 včetně osazení kování a jeho seřízení	kus	1,000	1 133,13	1 133,10	0,000	0,000
15		767920250R00	Montáž vrat k oplocení na ocelové soupky šroubovými spoji, pro plochu vrat do 10 m2 včetně osazení kování a jeho seřízení	kus	2,000	3 429,35	6 858,70	0,000	0,000
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>23 595,30</b>		<b>12,252</b>
16		767911822R00	Demontáž strojového pletiva s vázacím drátem na ocelové sloupky výšky do 2,0 m, do suti	m	99,500	88,17	8 772,90	0,002	0,247
17		966006122R00	Vytrhání plotových sloupků ocelových výšky do 2,50 m, s obetonováním do terénních jamek v objemu do 0,150 m3, do suti	kus	32,000	335,12	10 723,80	0,340	10,880

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
18		767920810R00	Demontáž vrátek oplocení, celkové plochy výplně do 2 m2, 1-křídlových včetně vytrhání nosných sloupků s obetonováním, do suti	kus	1,000	693,36	693,40	0,192	0,192
19		767920840R00	Demontáž vrat oplocení, celkové plochy výplně do 10 m2, bez rozlišení počtu křídel včetně vytrhání nosných sloupků s obetonováním, do suti	kus	1,000	1 384,15	1 384,20	0,285	0,285
20		968061136R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4.0 m2, do suti	kus	2,000	98,44	196,90	0,000	0,000
21		968062559R00	Vybourání dřevěných rámtů vrat plochy nad 5.0 m2, do suti	m2	7,800	124,67	972,40	0,053	0,412
22		967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdvu z cihel plných pálených VF nebo dutých bloků na maltu vápenocementovou	m	4,000	212,93	851,70	0,059	0,236
		<b>H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>2 241,20</b>		<b>0,000</b>
23		998151111R00	Přesun hmot pro konstrukce oplocení a zvláštní objekty zděné, s vodorovnou dopravou do 10 m, s použitím mechanizace	t	3,330	673,03	2 241,20	0,000	0,000
		<b>H767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>7 801,70</b>		<b>0,000</b>
24		998767101R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m s vodorovnou dopravou do 10 m, s použitím mechanizace	t	5,507	1 416,68	7 801,70	0,000	0,000
		<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>11 507,00</b>		<b>0,000</b>
25		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1000 m, se složením	t	11,880	296,39	3 521,10	0,000	0,000
26		979081121RT2	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každých dalších 1000 m nad 1000 m	t	142,560	20,44	2 913,90	0,000	0,000
27		979990108R00	Poplatek za uložení na řízené skládce - železobeton, kód 170101 dle kategorizace třídění odpadů závazně vyhlášky	t	11,880	426,93	5 071,90	0,000	0,000
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>148 777,60</b>		<b>5,507</b>
28		00572496	Směs travní "Dosev", balení 20 kg	kg	4,000	160,50	642,00	0,001	0,004
29		553424553	Panel plotový 3D SUPER PVC délky 2500 mm, výšky 1730 mm, z drátu profilu 5 mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelený	kus	20,000	1 038,22	20 764,40	0,018	0,360
30		553424554	Panel plotový 3D SUPER PVC délky 2500 mm, výšky 2030 mm, z drátu profilu 5 mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelený	kus	22,000	1 207,07	26 555,50	0,021	0,462
31		553423864	Sloupek pro plotový panel 3D SUPER výšky 2600 mm, z 4-hranného profilu 60x40mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelený	kus	19,000	344,00	6 536,10	0,007	0,133
32		553423866	Sloupek pro plotový panel 3D SUPER výšky 3000 mm, z 4-hranného profilu 60x40mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelený	kus	22,000	399,75	8 794,50	0,008	0,176
33		55342395	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER na sloupek z 4-hranného profilu 60x40mm, kombinovaná tvaru "U" tvrzený plast / zinkovaná ocel, zelená	kus	108,000	27,50	2 969,90	0,001	0,086
34		55342396	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER na sloupek kruhového profilu 60mm, koncová s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelená	kus	6,000	41,62	249,70	0,001	0,008
35		55342397	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER bez rozlišení sloupku, univerzální tvaru "L" s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním	kus	36,000	6,21	223,40	0,001	0,047
36		59233175	Deska plotová podhrabová z armovaného betonu rozměru 2450 x 300 x 50 mm, povrchová úprava hladká, barva přírodní	kus	42,000	596,95	25 072,00	0,095	3,990
37		55346481	Držák pro podhrabovou desku ocelový jednostranný výšky 300 mm na sloupek z 4-hranného profilu 60 x 40 mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním	kus	84,000	84,00	7 055,60	0,001	0,042
38		30985331	Šroub samořezný pro držák podhrabové desky rozměru 6.3 x 32 mm s povrchovou úpravou zinkováním v galvanické lázni	kus	170,000	2,68	454,80	0,000	0,002
39		608601855	Branka plotová se sloupky vyplněná panelem 3D SUPER šířky 1094mm, výšky 2045mm, s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelená	kus	1,000	6 949,65	6 949,70	0,029	0,029
40		608601865	Brána plotová se sloupky vyplněná panelem 3D SUPER šířky 4118mm, výšky 2045mm, s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelená	kus	2,000	21 255,01	42 510,00	0,084	0,168

**Celkové náklady: 322 340,00 Kč**